Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

№

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         18.01.2021  № 22
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление администрации

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
от 06.02.2020 № 82 «О создании  межведомственной комиссии
по рассмотрению документов на оказание  государственной
социальной помощи на основании социального контракта»
В связи с кадровыми изменениями администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06.02.2020 № 82 «О создании  межведомственной комиссии

по рассмотрению документов на оказание  государственной социальной помощи на основании социального контракта».

2. Приложение № 1 «Состав Межведомственных комиссии по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики»  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящего постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                              В.Н. Мустаев
Приложение
к постановлению  от 18. 01.2021 № 22
Состав

Межведомственной комиссии по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта по Мариинско-Посадскому району Чувашской Республики

	Арсентьева С.В.

Григорьев В.И.

Львова О.И.
	-

-

-
	заместитель главы администрации – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района, председатель комиссии (по согласованию)

начальник отдела казенного учреждения «ЦЗН Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Мариинско - Посадском районе, заместитель председателя комиссии

начальник отдела социальной защиты населения Мариинско – Посадского района КУ «Центр предо​ставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии, секретарь комиссии

	Охоткина И.Г.
	-
	заведующий отделением помощи семье и детям БУ «Мариинско – Посадский ЦСОН» Минтруда Чувашии

	Матюшова Е.В.
	-
	начальник отдела культуры и  социально-го развития администрации администрации Мариинско- Посадского района (по согласованию)

	Соловьева Л.М.
	-
	главный специалист – уполномоченный государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	Беркутова А.Н.
	-
	заместитель начальника УПФР – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в  Мариинско — Посадском районе (по согласованию)